



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 11 маусым
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 663-б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органның назарына жіберсін.

3. Сатып алу департаментінің директоры (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

БҰЙРЫҚ

11 шолға 2026 жор
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-663
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Директору департамента закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов

" 18 маусым 2026ж.
№ 603-Б бұйрыққа
1 қосымша

Табиғи монополия субъектісі сатып алатын, шығындары "АЭҰК" АҚ-ның 2026 жылға арналған тарифін бекіту кезінде ескерілетін тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш. бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз теңге	Сомасы, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
413	ҚЫЗМЕТТЕР	Кадрларды даярлау және оқыту ҚЫЗМЕТІ	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 389 558,00	1 389 558,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
157	ТАУАР	Электрлік ТРИММЕР ELITECH ЭТ 1200	дана	8	39 793,30	318 346,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
158	ТАУАР	БҰРАМАШЕГЕНІ БҰРАҒЫШ Makita DHP486RTJ 18Вт 5А/сағ бұрғы	дана	6	45 917,45	275 504,70	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
162	ТАУАР	ЭЛЕКТРГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY4000L 3кВт	дана	2	162 201,30	324 402,60	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
163	ТАУАР	ЭЛЕКТРГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY6500LXW дәнекерлеу функциясымен, 5кВт дөңгелектермен	дана	1	535 000,00	535 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
250	ТАУАР	ТҰТАСТЫРҒЫШ 2.5*150мм, Cat 150 нейлонды, ақ	дана	10	898,80	8 988,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
419	ТАУАР	КОСТЮМ м/м май су жұқтырмайтын сіңдірмесі бар жылытқышсыз	жиннак	763	34 980,13	26 689 839,19	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
430	ТАУАР	Былғары БӨТЕНКЕ мемст 12.4.187-97	жұп	759	34 980,13	26 549 918,67	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
735	ТАУАР	ШИНА 35см шынжыр қадамы 3/8", шынжыр ойығы 1.3мм STIHL бензинарасына ағаштілгіш	дана	13	9 951,00	129 363,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
739	ТАУАР	КАБЕЛЬДІК ТҰТАСТЫРҒЫШ CABLE TIE CE 2,5*200мм тұтастырғыш нейлонды	дана	10	709,41	7 094,10	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
756	ТАУАР	ШЫНЖЫР 36RS түрі 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) ағаш тілгіш	дана	10	12 198,00	121 980,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
757	ТАУАР	ШЫНЖЫР 3/8" буындарының қалыңдығы 1.3 50, шина ұзындығы 35см STIHL MS230/180 бензинарасына ағаштілгіш	дана	41	6 206,00	254 446,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
413	ҚЫЗМЕТТЕР	Кадрларды даярлау және оқыту ҚЫЗМЕТІ	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 213 558,00	1 213 558,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
157	ТАУАР	ТРИММЕР, 1200Вт, 40см, қармақ жібі 2мм, тік жиылмалы қарнақ, пышақ, белдік	дана	8	39 793,30	318 346,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
158	ТАУАР	БҰРАМАШЕГЕНІ БҰРАҒЫШ; 18В,5А*,130Нм, 2100айналым/мин, түкшесіз, аккумуляторлық	дана	6	45 917,45	275 504,70	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
162	ТАУАР	ЭЛЕКТРГЕНЕРАТОР, 3кВт, 220В, 50Гц, 15л, 3600айналым/мин, бензиндік, синхрондық	дана	2	162 201,30	324 402,60	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
163	ТАУАР	ЭЛЕКТРГЕНЕРАТОР, 5кВт*220В* 22л,4000айналым/мин, 4 тактілі, бір цилиндрлі, 14а.к. бензиндік	дана	1	535 000,00	535 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
250	ТАУАР	ТҰТАСТЫРҒЫШ 2.5*150мм, Cat 150 нейлонды, ақ	дана	20	898,80	17 976,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
419	ТАУАР	КОСТЮМ м/м май су жұқтырмайтын сіңдірмесі бар жылытқышсыз	жиннак	880	30 000,00	26 400 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
430	ТАУАР	Былғары БӨТЕНКЕ мемст 12.4.187-97	жұп	880	27 000,00	23 760 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
735	ТАУАР	ШИНА; 35см, шынжыр қадамы 3/8", шынжыр ойығы 1.3мм, бензинараға ағаштілгіш	дана	13	9 951,00	129 363,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
739	ТАУАР	КАБЕЛЬДІК ТҰТАСТЫРҒЫШ CABLE TIE CE тұтастырғыш 2,5*200мм нейлонды	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
756	ТАУАР	ШЫНЖЫР; паз 1.6мм, шынжыр қадамы 3/8"Р(9.32мм) бензинараға ағаштілгіш	дана	10	12 198,00	121 980,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
757	ТАУАР	ШЫНЖЫР; шынжыр қадамы 3/8" шынжыр ойығының қалыңдығы 1.3мм, 50 шынжыр буыны, шина ұзындығы 35см, бензинараға ағаштілгіш	дана	41	6 206,00	254 446,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1002	ЖҰМЫС	Байланыс құралдарының және ЭКЕАЖ ағымдағы жөндеуі	ЖҰМЫС	1	1 240 000,00	1 240 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1003	ЖҰМЫС	ДЖБҚ жабдығын жөндеу	ЖҰМЫС	1	1 947 000,00	1 947 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1004	ҚЫЗМЕТТЕР	«СПА-4 ресурстық әдіс сметалық іс» тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту қызметі	ҚЫЗМЕТТЕР	1	176 000,00	176 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
1226	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ М-266С, электр өлшегіш, оқшаулағыш	дана	15	18 000,00	270 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1227	ТАУАР	УВН-90М-110 жоғары кернеу КӨРСЕТКІШІ	дана	20	40 000,00	800 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1228	ТАУАР	ЖАПСЫРМА; аяқ киімге арналған тайғануға қарсы	жұп	133	4 000,00	532 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1229	ТАУАР	19.03.2015 жылғы №222 Электр қондырғыларын пайдалану кезіндегі КТ бойынша Ережеге сәйкес қауіпсіздік ПЛАКАТТАРЫ (жиынтық 8 дана)	жиннак	30	6 500,00	195 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1230	ТАУАР	БЕЛГІ; Энергетикадағы қауіпсіздік белгілерінің альбомына сәйкес қосымша қауіпсіздік белгілері және оларға қойылатын талаптар ИНС.09.019.А.1, 2 нұсқа, «ОАЭЖ» АҚ (жиннак 3 дана)	жиннак	298	4 300,00	1 281 400,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
413	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1	1 389 558,00	1 389 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
157	ТОВАР	ТРИММЕР электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	8	39 793,30	318 346,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
158	ТОВАР	ШУРУПОВЕРТ Makita DHP486RTJ 18Вт 5А/ч дрель	шт	6	45 917,45	275 504,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
162	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY4000L 3кВт	шт	2	162 201,30	324 402,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	1	535 000,00	535 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
250	ТОВАР	СТЯЖКА 2.5*150мм, Cat 150 нейлоновая, белая	шт	10	898,80	8 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
419	ТОВАР	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой неутепленный	компл	763	34 980,13	26 689 839,19	ЭТП (Конкурс)	в течение года
430	ТОВАР	БОТИНКИ кожаные гост 12.4.187-97	пар	759	34 980,13	26 549 918,67	ЭТП (Конкурс)	в течение года
735	ТОВАР	ШИНА 35см шаг цепи 3/8" паз 1.3мм пильная для бензопилы STIHL	шт	13	9 951,00	129 363,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	10	709,41	7 094,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	ТОВАР	ЦЕПЬ 36RS тип 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) пильная	шт	10	12 198,00	121 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	ТОВАР	ЦЕПЬ 3/8" толщина 1.3 50 звеньев длина шины 35см пильная для бензопилы STIHL MS230/180	шт	41	6 206,00	254 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
413	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1	1 213 558,00	1 213 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
157	ТОВАР	ТРИММЕР, 1200Вт, 40см, леска 2мм, прямая разборная штанга, нож, ремень	шт	8	39 793,30	318 346,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
158	ТОВАР	ШУРУПОВЕРТ, 18В, 5А*, 130Нм, 2100об/мин, бесщеточный аккумуляторный	шт	6	45 917,45	275 504,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
162	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР, 3кВт, 220В, 50Гц, 15л, 3600об/мин, бензиновый, синхронный	шт	2	162 201,30	324 402,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР, 5кВт*220В* 22л, 4000об/мин, 4-х тактный, одноцилиндровый, 14л.с. бензиновый	шт	1	535 000,00	535 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
250	ТОВАР	СТЯЖКА 2.5*150мм, Cat 150 нейлоновая, белая	шт	20	898,80	17 976,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
419	ТОВАР	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой неутепленный	компл	880	30 000,00	26 400 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
430	ТОВАР	БОТИНКИ кожаные гост 12.4.187-97	пар	880	27 000,00	23 760 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
735	ТОВАР	ШИНА, 35см, шаг цепи 3/8", паз 1.3мм, пильная для бензопилы	шт	13	9 951,00	129 363,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	ТОВАР	ЦЕПЬ, паз 1.6мм, шаг цепи 3/8"Р(9.32мм) пильная для бензопилы	шт	10	12 198,00	121 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	ТОВАР	ЦЕПЬ, шаг цепи 3/8"толщина паз 1.3мм, 50 звеньев длина шины 35см пильная для бензопилы	шт	41	6 206,00	254 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1002	РАБОТА	Текущий ремонт средств связи и АСКУЭ	РАБОТА	1	1 240 000,00	1 240 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1003	РАБОТА	Ремонт оборудования УСПД	РАБОТА	1	1 947 000,00	1 947 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1004	УСЛУГИ	Услуга по подготовке и обучению кадров на тему: «Сметное дело АВС-4 ресурсный метод»	УСЛУГИ	1	176 000,00	176 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
1226	ТОВАР	КЛЕЩИ М-266С, электроизмерительные, изолирующие	шт	15	18 000,00	270 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1227	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90М-110, высокого напряжения	шт	20	40 000,00	800 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1228	ТОВАР	НАКЛАДКА; антискользящая на обувь	пар	133	4 000,00	532 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	ТОВАР	ПЛАКАТЫ; безопасности согласно Правил по ТБ при эксплуатации электроустановок №222 от 19.03.2015 года (компл 8 шт.)	компл	30	6 500,00	195 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1230	ТОВАР	ЗНАК; Дополнительные знаки безопасности согласно Альбома знаков безопасности в энергетике и требования к ним ИНС.09.019.А.1 версия 2 АО «ЦАЭК» (компл 3шт.)	компл	298	4 300,00	1 281 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года